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VALTION TALOUDELLISEN TUTKIMUSKESKUKSEN TILIN-
TARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2006 

 
Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Valtion taloudellisen tutki-
muskeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2006 tämän 
tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä 
valtiovarainministeriölle että Valtion taloudelliselle tutkimuskes-
kukselle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Valtion taloudellisen tutkimuskeskuk-
sen tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpi-
toon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä 
talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattami-
seen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Erja Kaskinen ja sitä on 
valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein. 
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Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion 
talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun ase-
tuksen mukaisesti. 
 
Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämis-
tapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittä-
vässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, 
onko suoritteiden määrästä ja julkihyödykkeistä sekä palvelukyvys-
tä esitetty olennaisilta osin riittävät tiedot. 
 
Toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on esitetty henkilö-
työvuosi, suorite-, ja kustannustietoja toiminnoittain eriteltyinä, 
tuottavuuden tunnuslukuja sekä maksullisen ja yhteisrahoitteisen 
toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat.  
 
Maksullisen toiminnan tulot olivat kustannusvastaavuuslaskelman 
mukaan 291 724 euroa ja yhteisrahoitteisen toiminnan tulot 676 928 
euroa.  
 
Koska maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmassa esi-
tetään tuottoina 15 000 euroa vuodelle 2007 kuuluvia tuloja sekä  
30 000 euroa vuodelle 2006 kuulumattomia kustannuksia ja yhteis-
rahoitteisen toiminnan tuotot on kohdennettu laskutusperusteella, ei 
kustannusvastaavuuslaskelmissa esitettyjä tietoja voida pitää oikei-
na ja riittävinä. 
 
Muilta osin toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voidaan 
pitää oikeina ja riittävinä. 
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Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja voidaan pitää riit-
tävinä. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä. 
 
Kirjanpidon tarkastuksessa on tullut esiin sisäisen valvonnan puut-
teita, joiden suhteen Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tulee 
ryhtyä toimenpiteisiin. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia säännöksiä on noudatettu. 
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja   Erja Kaskinen 
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